
Општина Место Бр. Жители 

СОПИШТЕ БАРОВО 9 

СОПИШТЕ ГОВРЛЕВО 3 

СОПИШТЕ ГОРНО СОЊЕ 168 

СОПИШТЕ ДОБРИ ДОЛ 331 

СОПИШТЕ ДОЛНО СОЊЕ 544 

СОПИШТЕ ДРЖИЛОВО 283 

СОПИШТЕ ЈАБОЛЦИ 34 

СОПИШТЕ НОВА БРЕЗНИЦА 26 

СОПИШТЕ ПАТИШКА РЕКА 447 

СОПИШТЕ РАКОТИНЦИ 480 

СОПИШТЕ СВЕТА ПЕТКА 540 

СОПИШТЕ ЧИФЛИК 471 

СТУДЕНИЧАНИ АЛДИНЦИ 23 

СТУДЕНИЧАНИ ВРТЕКИЦА 124 

СТУДЕНИЧАНИ ГОРНО КОЛИЧАНИ 254 

СТУДЕНИЧАНИ ДРАЧЕВИЦА 375 

СТУДЕНИЧАНИ ЕЛОВО 214 

СТУДЕНИЧАНИ МАЛЧИШТЕ 59 

СТУДЕНИЧАНИ МАРКОВА СУШИЦА 27 

СТУДЕНИЧАНИ ПАГАРУША 197 

СТУДЕНИЧАНИ РАМНИ ГАБЕР 67 

СТУДЕНИЧАНИ УМОВО 5 

СТУДЕНИЧАНИ ЦВЕТОВО 773 

СТУДЕНИЧАНИ ЦРВЕНА ВОДА 30 

СТУДЕНИЧАНИ ЦРН ВРВ 986 

ЗЕЛЕНИКОВО ВРАЖАЛЕ 153 

ЗЕЛЕНИКОВО ГРАДОВЦИ 8 

ЗЕЛЕНИКОВО ГУМАЛЕВО 107 

ЗЕЛЕНИКОВО ДЕЈКОВЕЦ 99 

ЗЕЛЕНИКОВО ДОБРИНО 125 

ЗЕЛЕНИКОВО НОВО СЕЛО 116 

ЗЕЛЕНИКОВО ОРЕШАНИ 406 

ЗЕЛЕНИКОВО ПАКОШЕВО 208 

ЗЕЛЕНИКОВО ПАЛИГРАД 268 

ЗЕЛЕНИКОВО СМЕСНИЦА 104 

ЗЕЛЕНИКОВО СТРАХОЈАДИЦА 236 

ЗЕЛЕНИКОВО ТАОР 125 

ЗЕЛЕНИКОВО ТИСОВИЦА 96 



Вкупно жители 8521 

 


